令和      年      月      日

国士舘大学長  殿

住 所： 〒

氏 名：

電 話 番 号：

保護者氏名：

令和８年度  国士舘大学入学者選抜における受験特別措置申請書

  標記について、下記のとおり受験特別措置をお願い致します。

記

１．選抜制度：                  選抜  （試験日：     月      日）

２．志願学部：           学部             学科              コース（学系）

３．措置内容：

＊電話番号は、昼間連絡することが可能な番号をご記入下さい。

＊受験を予定する試験日ごとに申請書が必要です。